
Zamawiający: 

ZARZĄD INWESTYCJI  AKADEMII MEDYCZNEJ  we  Wrocławiu

Al. Armii Krajowej 1          tel. 71 / 784-04-12,   

50-541 Wrocław                 fax. 71 / 337-12-09,   

                                            Zam. Publ. tel. 71 / 784-17-54, fax. 71 / 784-00-45 

ZI / AM / PN – 3 / 11



                       Wrocław  16. 02. 2011 r.

Dostawa Wyposażenia sprzętowego Pracowni Tomografu Komputerowego, podzielona na części, odrębnie oceniane:

Część A –  Defibrylatora i Pulsoksymetru,

Część B – Zestawu Ambu i Zestawu laryngoskopowego, 

Część C – Fartuchów ołowianych – 10 szt. i ochron tarczycy – 10 szt.

do Zakładu Radiologii AM w bud. J na terenie Centrum Klinicznego Akademii Medycznej we Wrocławiu przy ul. Borowskiej 213, 50-556 Wrocław.

Ogłoszenie o zamówieniu wysłane do BZP w dniu 14. 02. 2011 r. - nr  52335 - 2011.

Odpowiedzi na pytania

Zarząd Inwestycji Akademii Medycznej we Wrocławiu odpowiada niniejszym na pytania zadane w w / w postępowaniu:

Pytanie 1 – dotyczy wszystkich części:

1. Firma (…) prosi o wydłużenie terminu wykonania zamówienia z 2 tygodni na 4 tygodnie.

Odpowiedź: Tak

Pytania 2 – 38 dotyczą części A – Defibrylator i Pulsoksymetr, 

w tym:

Pytania 2 – 27 dot. poz. 1 w części A – Defibrylator (pyt. 2-27) 

2. ad pkt 5.  Czy zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z dwufazową falą defibrylacji BTE stosowaną w defibrylatorach innych niż firmy Zoll ?

Odpowiedź: Tak. Zmieniamy treść pkt. 5.

3. ad pkt 13. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator ze stymulacją Fix i Demand. Funkcja stymulacji VVI overdrive uzyskiwana jest w trybie Demand ustawiając odpowiednią częstotliwość impulsów? 

Odpowiedź: Zmieniamy treść pkt. 13.

4. ad pkt 16. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator  z wbudowaną drukarką termiczną o szerokości papieru 50 mm? 

Odpowiedź: Tak. Skreślamy wymóg dotyczący szerokości papieru.

5. ad pkt 18. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator o masie 8,20 kg, wyposażony w akumulator, łyżki i akcesoria? 

Odpowiedź: Tak. Skreślamy wymóg dotyczący wagi.

6. ad. pkt 26. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator spełniający wszystkie normy bezpieczeństwa dot. stosowania defibrylatora lub bardziej aktualne, a niewymienione w specyfikacji? 

Odpowiedź: Zmieniamy treść pkt. 26.

7. ad. pkt 27. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator o warunkach działania: 0 do 45ºC, 10-95% - wilgotność względna, bez kondensacji, od 570 hPa do 1062 hPa, przy pracy ciągłej? 

Odpowiedź: Nie (dla zakresu 0 do 45ºC). Zmieniamy ponadto treść pkt. 27.

8. ad. pkt 28. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator o warunkach przechowywania: -20 do 60ºC, 10-95% - wilgotność względna, bez kondensacji, od 570 hPa do 1062 hPa, przy pracy ciągłej? 

Odpowiedź: Nie.

9. ad. pkt 29. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z akumulatorem litowo-jonowym o pojemności 4.5Ah, bez efektu pamięci, z możliwością wymiany bez rozkręcania defibrylatora? 

Odpowiedź: Tak. Zmieniamy treść pkt. 29.

10. Ad lp. 14: Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator dwufazowy umożliwiający                 min. 4 godziny pracy na akumulatorze? 


Przy wymaganym zasilaniu sieciowym różnica czasu pracy nie ma znaczenia praktycznego.

Odpowiedź: Nie.

11. Ad lp. 16: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie defibrylatora z rejestratorem termicznym                  o szerokości papieru 80 mm ?

Szerokość papieru nie ma żadnego znaczenia klinicznego. Ponadto szerszy papier zapewnia czytelny wydruk informacji o interwencji wraz 3-kanałowym zapisem EKG.

Odpowiedź: Tak. Skreślamy wymóg dotyczący szerokości papieru.

12. Ad lp. 18: Czy Zamawiający dopuści defibrylator o wadze 6,9 kg (w kompletnej konfiguracji                      z łyżkami defibrylacyjnymi, akumulatorem i kablami) ? 

Niewielka różnica w wadze aparatu nie ma żadnego znaczenia klinicznego ani użytkowego.

Odpowiedź: Tak. Skreślamy wymóg dotyczący wagi.

13. Ad lp. 26: Zamawiający określił wymóg spełnienia norm, które nie są aktualne bądź nie dotyczą wyspecyfikowanego sprzętu (np. norma EN1789:2003 - „Pojazdy medyczne i ich wyposażenie. Ambulanse drogowe”). Prosimy o weryfikację wymagań w tym zakresie i dopuszczenie defibrylatorów spełniających właściwe normy, tj.  IEC 60601-2-4, PN-EN 60601-2-25, PN-EN 60601-2-27.

Odpowiedź: Zmieniamy treść pkt. 26.

14. Ad lp. 27: Czy Zamawiający dopuści defibrylator z zakresem temperatur pracy 0 - 40º C                      i ciśnienia atmosferycznego 594 hPa... 1060 hPa ?

Z uwagi na przewidywaną eksploatację aparatu w warunkach szpitalnych proponowane różnice nie mają żadnego znaczenia użytkowego.

Odpowiedź: Nie (dla zakresu 0 do 40ºC). Zmieniamy ponadto treść pkt. 27.

15. Ad lp. 28: Czy Zamawiający dopuści defibrylator z zakresem temperatur przechowywania -20 do +60º C i ciśnienia atmosferycznego 594 hPa... 1060 hPa ?

Z uwagi na przewidywaną eksploatację aparatu w warunkach szpitalnych proponowane różnice nie mają żadnego znaczenia użytkowego.

Odpowiedź: Nie. 

16. Ad lp. 29: Czy Zamawiający dopuści defibrylator z nowoczesnym akumulatorem litowo-jonowym LiIon o pojemności 5,8 Ah?

Wymagana w SIWZ bateria NiCd jest technologicznie przestarzała i charakteryzuje się wysoką awaryjnością, wymaga ponadto specjalnych procedur ładowania i kondycjonowania.

Odpowiedź: Tak. Zmieniamy treść pkt. 29.

17. Czy Zamawiający będzie wymagał zaoferowania defibrylatora z możliwością wyboru poziomu energii, ładowania, wyzwolenia impulsu defibrylacyjnego i sterowania wydrukiem energii na łyżkach defibrylacyjnych  oraz na panelu czołowym ?

Takie rozwiązanie jest zgodne z międzynarodowymi wytycznymi dotyczącymi bezpieczeństwa obsługi defibrylatorów, które nie dopuszczają manipulacji łyżkami defibrylacyjnymi w trakcie obsługi defibrylatora. Sterowanie defibrylacją i wydrukiem za pomocą elementów sterujących na łyżkach umożliwia pełną obsługę defibrylatora w trakcie interwencji bez konieczności zapięcia łyżek w gniazdach aparatu.

Odpowiedź: Nie.

18. Czy Zamawiający będzie wymagał wyposażenia defibrylatora w funkcję wspomagania resuscytacji krążeniowo-oddechowej umożliwiającą monitorowanie prawidłowego tempa                        i głębokości uciśnięć klatki piersiowej?

W nowoczesnych defibrylatorach funkcja wspomagania RKO zapewnia monitorowanie prawidłowości uciśnięć klatki piersiowej, co w świetle badań klinicznych stanowi jeden                        z głównych elementów skuteczności RKO w przypadkach nagłego zatrzymania krążenia. Funkcja wspomagania resuscytacji jest zalecana w najnowszych Wytycznych 2010 Resuscytacji Krążeniowo-Oddechowej.

Odpowiedź: Nie.

19. Czy Zamawiający dopuści defibrylator z możliwością monitoringu do trzech godzin ?

Odpowiedź: Nie.

20. Czy Zamawiający dopuści defibrylator z możliwością wykonania pełnego 12-to odprowadzeniowego EKG oraz możliwością wyświetlania do 6 krzywych na ekranie?

Odpowiedź: Tak. Zmieniamy treść pkt. 9.

21. Czy Zamawiający dopuści defibrylator o wymiarach 23 x 30,5 x 36 cm (szer. x dł. X wys.)?

Odpowiedź: Tak, Skreślamy wymóg dotyczący wymiarów.

22. Czy Zamawiający dopuści defibrylator o łącznej wadzę poniżej 9,5 kg?

Odpowiedź: Tak. Skreślamy wymóg dotyczący wagi.

23. Czy Zamawiający dopuści defibrylator z drukarką o szerokości 106 mm?

Odpowiedź: Tak. Skreślamy wymóg dotyczący szerokości papieru.

24. Czy Zamawiający dopuści defibrylator zgodny z normami EN 1789 (Część 6.3.5 / 6.4.1 / 6.4.2), DIN EN ISO 9001:200, DIN EN ISO 13485:2003 obecnie obowiązującymi w Polsce i Unii Europejskiej?

Odpowiedź: Zmieniamy treść pkt. 26.
25. Czy Zamawiający dopuści defibrylator z możliwością przechowywania w temperaturach od -20 do +65 st. C?

Odpowiedź: Tak. Zmieniamy treść pkt. 28.

26. Czy Zamawiający dopuści defibrylator z bateriami litowo jonowymi o pojemności 4,4 Ah                    przy 7,4 V umożliwiające pracę urządzenia do 10 godzin bez potrzeby ładowania?

Odpowiedź: Tak. Zmieniamy treść pkt. 29.

27. Czy Zamawiający wymaga by defibrylator posiadał możliwość rozdzielenia go na 3 części / moduły pozwalające na nieprzerwaną pracę urządzenia i obserwację stanu pacjenta z dyżurki podczas badania w tomografie komputerowym a nawet zdalnej defibrylacji z odległości do 10 m?

Odpowiedź: Tak. Dodajemy pkt. 30.

Pytania 28 – 38 dot. poz. 2 w części A – Pulsoksymetr

28. Ad. lp. 6: Czy Zamawiający dopuści nowoczesny pulsoksymetr z konstrukcją obudowy zapewniającą czytelną prezentację parametrów bez regulacji kąta ustawienia urządzenia na podłożu?

Odpowiedź: Tak. Skreślamy wymóg pkt. 6.

29. Ad. lp. 12: Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr z wyświetlaczem LCD prezentującym krzywą pletyzmograficzną oraz dużymi czytelnymi wyświetlaczami LED prezentującymi wartości numeryczne SpO2 oraz pulsu ?

Takie rozwiązanie zapewnia czytelny odczyt zarówno monitorowanych parametrów życiowych jak też prezentację krzywej pletyzmograficznej i trendów.

Odpowiedź: Tak. Zmieniamy treść pkt. 12.

30. Ad. lp. 24/ 25Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr ze złączem RS 232 zamiast EIA 232, nie wyposażony w złącze RS422?

Złącze RS 232 jest wariantem standardu EIA 232 i, analogicznie jak EIA 232, służy do cyfrowego transferu danych (np. do komputera PC z odpowiednim oprogramowaniem). Złącze RS422 jest także wariantem standardu RS232, jego typowym zastosowaniem jest kablowa transmisja danych do wielu odległych (do 1200 m) urządzeń zewnętrznych, co w przypadku zamawianego pulsoksymetru nie jest przewidziane (brak takiego wymogu w SIWZ).

Odpowiedź: Tak. Zmieniamy treść pkt. 24 i 25.

31. Ad. lp. 26: Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr nie posiadający wyjścia analogowego SpO2, HR, pletyzmogram?

Takie wyjście nie ma praktycznego zastosowania w warunkach eksploatacji aparatu.

Odpowiedź: Tak. Skreślamy treść pkt. 26.

32. Ad. lp. 37/38: Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr posiadający możliwość zaprogramowania czułości (okresu uśredniania pomiarów) w celu eliminacji fałszywych alarmów, bez regulacji czasu opóźnienia reakcji alarmu na zmianę saturacji?

Takie rozwiązanie zapewnia istotną redukcję liczby fałszywych alarmów bez konieczności dodatkowych, skomplikowanych regulacji.

Odpowiedź: Tak. Skreślamy treść pkt. 37 i 38.

33. Ad. lp. 40/41: Czy Zamawiający dopuści akcesoria (przewód, czujnik) w technologii NONIN PureSat równoważne do akcesoriów w technologii Nellcor DoC-10, DS100A lub DY-S?

Odpowiedź: Nie.

34. Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy puls oksymetr specjalnego uchwytu do przenoszenia urządzenia? Pulsoksymetr przez nas oferowany jest urządzeniem kompaktowym   i idealnie nadaje się do noszenia w ręku. 

Dot. Pkt. 5, 6.

Odpowiedź: Tak. Skreślamy treść pkt. 5 i 6.

35. Czy zamawiający dopuści do przetargu pulsoksymetr z wyjściem cyfrowym typu RS232. Jest to równoważne do połączenia typu RIA232 oraz RS422. Tego typu rodzaj połączenia zapewnia stałe niezawodne współdziałanie urządzenia i podłączonego do niego czujnika. 

Dot. Pkt.24, 25.

Odpowiedź: Tak. Zmieniamy treść pkt. 24 i 25.

36. Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr umożliwiający pracę                    w warunkach zarówno stacjonarnych jak i transportowych bez funkcji przywoływania pielęgniarki? Urządzenie posiada wystarczająco głośne i czytelne alarmy które na czas powiadamiają personel. 

Dot. Pkt. 27.

Odpowiedź: Tak. Skreślamy treść pkt. 27. 

37. Czy zamawiąjący dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr  ze stałą dwuminutową opcją  wyciszenia alarmów? Regulacja czasowa wyciszania alarmów nie ma zastosowania klicznego. 

Dot. Pkt. 5 [powinno być – pkt. 34 (przyp. Zam.)] 

Odpowiedź: Tak. Skreślamy treść pkt. 34.

38. Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr ze znacznie szerszym zakresem pomiaru i opcją uśredniania czasu pomiarów ale bez opcji opóźnienia czasu reakcji alarmów ? Rozwiązanie z opóźnieniem alarmów może być niebezpieczne dla pacjenta.               Dot. Pkt.8, 9 [powinno być – pkt. 37, 38 (przyp. Zam.)] 

Odpowiedź: Tak. Skreślamy treść pkt. 37 i 38.
Pytania 39 – 48 dotyczą części B – Zestaw Ambu i Zestaw Laryngoskopowy, w tym:

Pytania 39 – 46 dot. poz. 1 w części B – Zestaw Ambu

39. Prosimy o sprecyzowanie czy zamawiający pod pozycją „zestaw ambu” rozumie worek resuscytacyjny czy respirator ratowniczy/transportowy – na co wskazywać by mógł opis wymaganych parametrów. 

Odpowiedź: Worek resuscytacyjny.

 

40. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania powszechnie stosowane urządzenie realizujące wentylację w zakresie objętości oddechowej 150-600 ml, a co za tym idzie o objętości minutowej 3-6 l/min. Są to parametry pozwalające na wentylację osoby o wadze od ok. 20 do 100 Kg ( przyjmując wartość 6/7 ml/kg) 

Odpowiedź: Nie. Urządzenie przeznaczone jest dla dorosłych.

 

41. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania powszechnie stosowane urządzenie wyłącznie                o 100% stężeniu tlenu w mieszaninie oddechowej? 

Odpowiedź: Tak.

42. Czy zestaw Ambu ma być wyposażony w butlę tlenową aluminiową  o poj. 2,7 litra?

Odpowiedź: Nie. Tlen dostarczany jest z sieci.

43. Czy zestaw Ambu ma być wyposażony w reduktor tlenu z przepływomierzem 0-25 l/min?

Odpowiedź: zestaw Ambu ma być wyposażony w reduktor tlenu z przepływomierzem 0-40  l/min.

44. Czy zestaw Ambu ma być wyposażony w zastawkę PEEP z zakresem regulacji 1,5 – 20 cm H2O?

Odpowiedź: Tak.

45. Czy zestaw Ambu ma być wyposażony w moduł elektroniczny kontrolujący ciśnienie w drogach oddechowych, informujący o wzroście/spadku ciśnienia w obwodzie oddechowym?

Odpowiedź: Tak. Jest to konsekwencją treści pkt. 5 i 10. 

46. Czy zestaw Ambu ma być zapakowany w trwałą walizkę z tworzywa sztucznego, ułatwiającą przenoszenie całego zestawu?

Odpowiedź: Tak.

Pytania 47 – 48 dot. poz. 2 w części B – Zestaw Laryngoskopowy

47. Czy zestaw laryngoskopowy ma być konwencjonalny (żarówkowy) czy światłowodowy ze światłowodem o przekroju prostokątnym?

Odpowiedź: Konwencjonalny. Zmieniamy treść pkt. 1.

48. Czy zestaw laryngoskopowy ma składać się z rękojeści i trzech łyżek w rozmiarach Macintosh 2, 3, 4?

Odpowiedź: Tak. Zmieniamy treść pkt. 4.

UWAGA !

Termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

ZATWIERDZAM:

Dyrektor Zarządu Inwestycji Akademii Medycznej we Wrocławiu

Mgr inż. Andrzej Kochan 
ZARZĄD   INWESTYCJI   AKADEMII   MEDYCZNEJ 


we  Wrocławiu


  Al. Armii Krajowej 1                                                                                                             tel.: 367-26-78


  50-541 WROCŁAW                                                                                                   367-26-35, 367-27-31


                                                                                                                                                 fax : 373-38-61
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